广西壮族自治区教育厅
桂教办〔2022〕270 号

自治区教育厅办公室关于转发全国职业院校

技能大赛专家、裁判员、监督仲裁员

推荐事项的通知

各市教育局，各高等学校，区直各中等职业学校：

现将《全国职业院校技能大赛执行委员会关于推荐全国职业

院校技能大赛专家、裁判员、监督仲裁员入库的通知》（赛执委

函〔2022〕8 号）转发给你们，请按要求积极推荐全国职业院校

技能大赛专家、裁判员、监督仲裁员，于 2022 年 5 月 6 日 18:00

前登录全国职业院校技能大赛专家信息管理平台填报信息，并打

印推荐表加盖单位公章后，寄送至我厅职成处（南宁市竹溪大道

69 号 2414 室），推荐表扫描件发至邮箱：gxjnds001@163.com。

我厅审核后提交全国职业院校技能大赛执委会办公室。

联系人及电话：韦施羽，13737941231；张雯雯，0771—

5815347。

附件：1.全国职业院校技能大赛执行委员会关于推荐全国职

业院校技能大赛专家、裁判员、监督仲裁员入库的

通知（赛执委函〔2022〕8 号）

2.2022 年全国职业院校技能大赛拟设赛项

广西壮族自治区教育厅办公室

2022 年 4 月 27 日

（此件主动公开）